-
.' Sl =
..-"" . B Orpanismo
'.. =suBEw e

k., ¥ | Publico
, | Local
g Electoral

INSTITUTO DE ELECCIONES Y PARFI(IPA(\OH CIUDADANA
CHIAPAS

Instituto de Elecciones y Participacion Ciudadana
Secretaria Ejecutiva

Oficio numero IEPC.SE.178.2017

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas; abril 10 de 2017

MAESTRO CARLOS ALBERTO TOBAR GALICIA
DIRECTOR DE LA UNIDAD DEL SISTEMA DE
JUSTICIA PENAL ACUSATORIO DE LA
FEPADE.

PRESENTE

De conformidad con lo mandatado por el articulo 440 numeral 2, inciso b), del Reglamento de
Elecciones; y en atencion al requerimiento de separacion, resguardo y no destruccion de la
documentacion electoral relacionada con la jornada electoral del 19 de julio de 2015, respecto de
la eleccion de Miembros de Ayuntamiento de los municipios de Amatenango del Valle,
Altamirano, Chenalhd, Las Rosas, Oxchuc y Tecpatan, de conformidad con su oficio niumero
OF/4186/SJPA/FEPADE/2016, de fecha 01 de diciembre de 2016, me permito hacer de su
conocimiento que derivado del mecanismo de destruccion de documentacion electoral
implementado por este Instituto, en el periodo del 16 de marzo al 07 de abril del presente afio
con apego a estrictas medidas de supervision se separaron y reguardaron 219 paquetes
electorales de los municipios en cita, mismos que se enlistan en los anexos al presente
documento, para conocimiento de esa autoridad de procuracion de justicia federal.

Sin otro particular, le hago llegar un cordial saludo.

grantes de la Cumlsnén Permanente de Orgam:a{:lén Electoral Mismo fin. Edufu:m
BfLuillermo A. Rojo Martinez.- Director Ejecutivo de Organizacién Electoral.- Mismo fin.- Edificio




INSTITUTO DE ELECCIONES Y PARTICIPACION CIUDADANA

CHIAPAS

ANEXO DEL OFICIO NUMERO IEPC.SE.178.2017

Relacion de Paquetes Electorales de la Eleccion de Miembros de
Ayuntamiento resguardados en atencion a la solicitud realizada por la
Fiscalia para la Atencién de Delitos Electorales, mediante oficio
numero OF/4186/SJPA/FEPADE/2016.

Municipio
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano

Altamirano

Altamirano
A_Itanji_r_ano

_Al_tamirano

AiGHilEn
Altamirano

Altamirano

Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Altamirano
Alta mirar!_o

Seccidn
35
35
35
35
35
36
36
36
36
37
37
37

37
37
38
38
39
39
39
39
40
40
40
40
40
41
41
41
41
42
42
42
42
42
43
43

Tipo de Casilla

Basica

Contigua 1

Contigua 2

Contigua 3
Extraordinaria 1

Basica

Contigua 1
Contig_ua 2 I
Extraorcﬁnari_a i

Basica

Contigua 11
Conti__gua 2
Contigua 3

' Extraord_inaria 1

Basica

Contigua 1

Basica

Conti_gua 1
Extraordinaria 1
Ext_raprp{@n_aria 2

Bsica

Con_ti_g_u_a 1
Extraordinaria 1
E_xtr_aordinaria 2__

Extraordinirig 3

Basica

- E{trac_)r_d_i_n_éria 1
Extraordinaria 2
Extraordinaria 3

Basica

Contigua 1
Extraordinaria 1
Extré-or_diari_auz
Extraorﬂrj_aria 3

Béasica

Extraordinaria 1
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Municipio
Altamirano
Altamirano

Amatenango Del Valle |
| Amatenango Del Valle

| Amatenango Del Valle

Amatenango Del Valle

Amatenango Dél Valle :

~ Amatenango Del Valle
Amatenango Del Valle |
~ Amatenango Del Valle

Amatenango Del Valle [

- Amatenango Del Valle

Chenalho
Chenalhé
Chenalho
Chenalhé
Chenalhé

Chenalho |

Chenalhd

Chenalhé |

Chenalhd
Chenalhd
Chenalhd

Cp_e_l_'_lalho
Chenalhé
Chenalhd
Chenalhé
Chenalh6.
Chenalho
Chenalhé

Chena!ho _

Chena}hé _'

Chenalhé
Chenalhé
Chenalho
Chenalho

Chenalhé

Chenalho_ | |

Seccion

43
43
68
68

68

69

6

70

70

71

Tipo de Casilla
Extraordinaria 2
Extraor_dinaria 3

Contigua 1
Contigua2

~ Contigual
Contigual

Contigua 1
__Extraordir_laria 1

.Contlgﬁa l o
Contigua 2

Sin Identificacién

Contlgua 1
Sln_ldentl_ﬂcam_on
Extraordinaria2

Extraordmarla il
Extraordlnar:a 2

Contlgua 1
Extraordmarla i, 2

b Contlgua_l i
ContlguaZ

Cohflgua i _
Contigua 1

Extrao_rdinaria 1
Extraordinaria 1 Contigua 1

Extréo;d_in arial

Orpanismo
Publico
Local
Electorol

Pagina 2 de 6



IEFI: W

Municipio
Chenalhé
Chenalhé
Chenalho
Chenalho
Chenalh6
Chenalho
Chenalhé.
Chenalho

éh_e_nalhé _—

C_I]enalh:_;‘)_
Chenalht_.’:_
Chenalhé

Chenalhd

Chenalhd
Chenalhé
Chenalhd
Chenalhé
Chenalhé
Chena'iﬁé'
Chena_lhg_

Chenalhé
Las Rosas

_ __!.as Rosas

Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas.
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas

nte No 21¢

. 394

Seccidén
392
393
393
393
393
393
394
394

395
395
395
396
396
* % %
397
397
400
400
401
401
1070
1070
1070

B

1071
1071
1072
1072
1073
1073
1074
1074
1075
1075
1076
1076
1076
1077
1077

o
ke G

5

Tipo de Casilla
Extraordinaria 1 Contigua 1
Basica
Contlgua 1
Extraordinaria 1
Extraordinaria 1 Contigua 1
Extraordinaria 2
 Bésica
Contigua 1
~Extraordinaria 1
Basica o
Contlgua il -t
Extraordlnarla 1
~ Basica
Extraordlnarla 1
Sin Identificacién
Contigua 1
Extraordinaria 1
Basica
Contigual
~ Basica
Extraordlnarla $i
Basica
Contlgua 14y
Contigua 2
Bésw_a__
! Contigual
Extraordinarial |
Basica _ |
Contlgua 1
Basica
Contigua 1
Basica
Contigua 1
Basica
Contrgua 1
Basica
Contigua 1
Contigua 2
Basica
Contigua 1
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Municipio
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rosas
Las Rc_)s_as
Las ﬁ_osas
Las Rosas
Las Rosas
Las Roias
Lagiosas
Las Rosas

Okchuc

Oxchuc

Oxchuc

Oxchuc

Oxchuc

Oxchuc
~ Oxchuc

 Oxchuc
_0_xchu_c_ ;
Oxchuc
Oxchuc.
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc

| Oxchuc
Oxchuc
Ox'chuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc
Oxchuc

te No. 2185 Pe

1.IMX, WWwWWw

Seccion |

1078
1078
1078
1078
1079
1079
1079
1080
1080
1081
1081
925
925
925
926
926
926
926
927
927
927
928
928
929

_r ~ Bésica

i
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Tipo de Casilla
_ Ba5|¢a
s Contigual
Contigua2
Contl_g_ua_E
Basica
| Conttéu_a -
Extraordinaria 1
e tBasBRgE B e
Contigua 1
Basica

Contlgﬁ_l
. Bésica
Contlgua 1
Contigua 2
Basica
| _ Cont|gua 1
Contigua 2
Contigua 3
Basica
Contigua 1
Contigua 2
Basica
Contigua 1
Basica
. Contigua 1
| Extraordinaria 1

Et_ragrdmang_z

Contlgua 1
Extraordm_arla T
Extraordinaria 2

Basica

Contigua 1
Extraordinaria 1
Extraordinaria 2
Extraordmarla 3

Basica

Contigua 1

_ Contigua 2
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Municipio Seccion Tipo de Casilla
Oxchuc _ Contigua 1
Oxchuc 934 ~ Basica
Oxchue | 934 Contigual
~ Oxchuc 934 Contigua 2
Oxchuc | 93§ " Basica
Oxchuc 935 __Contigua 1
Oxéﬁlﬂ:__ __:_I]_ Tng3s ‘ iF Extraordinarial
Oxchuc 935 Extraordinaria 1 Contigua 1
Oxchue [ 93 | ~ TBasiea
Oxchuc 936 Contigual
Oxchuc [~ 836 | Extraordinaria 1
_Oxchuc 936 Extraordinaria 1 Contigua 1
Soxghucaio Jemre oo o S BMEL
Oxchuc | 937 Extraordinaria 1
Oxchuc 937 Extraordinaria 2
Oxchuc 938 Basica
Oxchue | 938 S GO
Oxchuc 938 . Extraordinaria 1
Oxchuc [ 938 | Extraordinaria 1 Contigua 1
Ouehae L8 _| Bl |
Oxchuc 939 l Contigual 3
Oxchuc 939 Ext;__aordinaria 1
OxehuE 939 | B
Oxchuc 940 ‘Basica
Oxchuc 940 Contigual
~ Oxchuc 940 Extraordinarial
~ Oxchuc 940 | Extraordinaria 1 Contigua 1
Oxchuc 940 Extraordinaria 2 |
Oxchuc 940 | Extraordinaria3
Oxchuc 941 Basica )
Oxchuc 941 Extré_g@___r}_g_ria 1
~ Oxchuc 941 Extraordinaria 2
Oxchuc | 942 | _ Basica
Oxchuc 942  Extraordinaria 1
Oxchue | 943 | Basica
Oxchuc . 943 Cb-nti'g-ua 1
Oxchuc 943 Extraordinaria 1
Tecpatan | 1411 Basica
Tecpatdn | 1411 | Contigual
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Municipio

Tecpatan
Tecpatan
Tecpatin
Tecpatan

Tecpatan

Tecpatan
Tecpatan
Tecpatan

Tecpatan '

Tecpatin

Tecpatan
Tecpatdn
Tecpatdn

Tecpatdn
Tecpatan
Tecpatdn
Tecpatan
Tecpatan
Tecpatan
Tecpatan
Tecpatan
Tecpatéan

Tecpatdn

_ Teppatan

Tecpatan ;

Tecpatan

TR T

I

1422

1411
1412
1413
1413
1416
1416

1416

1417

1417

1417
1418
1422

1423
1423
1424
1424
1425
1426

1426

1427
1427
1437
1437
1437

B e
1422

Tipo de Casilla

~ Contigua 2

Bamca

Contigua 1
Basica
Contigua 0
131% Qttraordmanal
Basica
Contigua 1
Extraord[nana 1 -

Basica
Extraordinaria 1 i
Extraordinaria2
Baiéq__ T
Contigua 1
Basica
Extraordinaria 1
Basica
Basica
Ccﬁtlg_ua o
Basica
Contlgua 1
Basica
Extraordmarlal e |

~ Extraordinaria 1 Contlgua 1
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